[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2023

         № 157-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 02.10.2023 № 116-нп «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки гражданам, заключившим контракт о прохождении военной службы, направленным для выполнения задач в ходе специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской, Херсонской областей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, в целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления                                      по предоставлению дополнительной меры социальной поддержки администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                            от 02.10.2023 № 116-нп «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки гражданам, заключившим контракт о прохождении военной службы, направленным для выполнения задач в ходе специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской, Херсонской областей» следующие изменения: а именно: в приложении                             к постановлению:
1.1.Пункт 3 после слов «Нефтеюганскому району,» дополнить словами «Пунктом отбора на военную службу по контракту (3 разряда), г.Ханты-Мансийск,».
1.2.Подпункт 2 пункта 4 после слов «Нефтеюганскому району» дополнить словами «или от Пункта отбора на военную службу по контракту (3 разряда), г.Ханты-Мансийск».

1.3.Пункт 7 после слов «Нефтеюганскому району» дополнить словами «или в Пункте отбора на военную службу по контракту (3 разряда), г.Ханты-Мансийск».

1.4.Подпункт 10.3 пункта 10 после слов «Нефтеюганскому району» дополнить словами «или из Пункта отбора на военную службу по контракту                   (3 разряда), г.Ханты-Мансийск».
1.5.Приложение 1 к Порядку предоставления дополнительной меры социальной поддержки гражданам, заключившим контракт о прохождении военной службы, направленным для выполнения задач в ходе специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской, Херсонской областей после слов «Нефтеюганскому району» дополнить словами «или от Пункта отбора на военную службу по контракту (3 разряда), г.Ханты-Мансийск».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска

                   Э.Х.Бугай